Au Palais de Justice de BOBIGNY (93) 173  avenue Paul Vaillant Couturier, Salle n° 1 
EN UN SEUL LOT 

Les biens et droits immobiliers sis à AULNAY SOUS BOIS (93)  
1 à 25 et 6 à 26 rue du Docteur Jean Perlis 

Cadastré section DL n° 86, lieudit « rue du Docteur Jean Perlis » pour 97a 13ca 
Au 5 allée du Docteur Schallow 
LOT NUMÉRO CENT QUATRE VINGT QUATRE 
(184) : un APPARTEMENT en triplex de trois 
pièces principales à gauche, dans le Bâtiment 43, au 
premier, deuxième et troisième étage, comprenant 
selon procès-verbal de description dressé par Maître 
Alain BOULARD, Huissier de Justice Associé à 
DRANCY (93), en date du 16 septembre 2019 :

[...]

cabinet d’aisances, 

. au deuxième niveau : palier, trois chambres, salle 
d’eau avec cabinet d’aisances 
. au troisième niveau : Combles 
Le tout d’une superficie privative de 80,30 M².  
Selon même PV, les lieux sont occupés par les 
propriétaires 

LOT NUMÉRO TROIS CENT QUATRE VINGT 
TROIS (383) : Un PARKING portant le numéro 
383. 

MISE À PRIX : 19.000 € (DIX NEUF MILLE EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 

CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS : 
 A Maître Pauline BOUVET, Avocat, 13 allée Nicolas Carnot (93) LE RAINCY, TEL.